【 添付資料10 】

浄化槽の清掃に関する専門的知識、技能及び相当の
経験を有している者の氏名に関する証明書

 川島町長あて

証明者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり事実と相違ないことを証明します。

記

	　氏     名
	資 格  (取得年月日)
	勤　務　期　間

(          年　　　月　　日)
	       年　　月　　日から
　　　 年　　月　　日まで

(          年　　　月　　日)
	       年　　月　　日から
　　　 年　　月　　日まで

(          年　　　月　　日)
	       年　　月　　日から
　　　 年　　月　　日まで

(          年　　　月　　日)
	       年　　月　　日から
　　　 年　　月　　日まで

(          年　　　月　　日)
	       年　　月　　日から
　　　 年　　月　　日まで

(          年　　　月　　日)
	       年　　月　　日から
　　　 年　　月　　日まで

(注意)
①　法施行規則第11条第4号の規定に該当する証明です。他の従業員は証明する必要はありません。
[bookmark: _GoBack]　　　　②  証明者は、法人の場合は代表者